
 

 

 

C . P . A .  A u d i t ,  s p o l .  s  r . o . ,   

D o d a t e k  č .  1  k e  S m l o u v ě  o  v y k o n á n í  p ř e z k o u m á n í  h o s p o d a ř e n í  Stránka 1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
O VYKONÁNÍ PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ ZE DNE 

22.06.2015 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

 
Čl. I 

Smluvní strany 
 

1. Město Semily (jako zadavatel přezkoumání svého hospodaření auditorovi podle § 4 odst. 1 a 

7 zákona o přezkoumávání hospodaření, dále jen „zadavatel“) 

Se sídlem   Husova čp. 82, 513 13  Semily 

IČO  00276111  DIČ CZ00276111    

Starostka města:  Lena Mlejnková, jako osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Bankovní spojení:  27-1263108309/0800 

a 

2. Společnost C.P.A. Audit, spol. s r. o. , registrovaná Komorou auditorů České republiky jako 
společnost oprávněná provádět auditorskou činnost, Oprávnění číslo 420, jako vykonavatel 
přezkoumání hospodaření (dále jen „vykonavatel“). Společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19681. 

 

Se sídlem   Liberec l4 , U Hájovny 1022, 460 01 

IČO  254 72 542 DIČ CZ25472524 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxx  ČSOB Liberec 

Jednající:   Ing. Janou Královou, jednatelkou společnosti 

Odpovědný auditor: Ing. Jana Králová, registrovaná Komorou auditorů České republiky 

jako osoba oprávněná provádět auditorskou činnost, Oprávnění číslo1908 (dále jen „auditor“). 

 
Čl. II 

Předmět Dodatku č. 1 
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 22.06.2015 Smlouvu o přezkoumání hospodaření (dále jen 
„Smlouva“). 

2) Tímto Dodatkem č. 1 smluvní strany sjednávají změnu dále vyjmenovaných ustanovení 
Smlouvy: 

a. V Čl. II písm. a) Smlouvy se číslovka „2018“ nahrazuje číslovkou „2016“. 
b. V Čl. VII Smlouvy první odstavec nově zní: 

„Cena za vykonání přezkoumání hospodaření je smluvně stanovena ve výši 51 
000,00 Kč za jeden rok, slovy Padesátjedentisíckorunčeských. Celkem za 
období plnění zakázky podle Čl. II smlouvy je stanovena cena ve výši 102 000,00 
Kč, slovy jednostodvatisícekorunčeských. Vykonavatel není plátce DPH.“ 

c. V Čl. XII odstavci prvním se datum „31.12.2018“ nahrazuje datem „31.12.2016“. 
3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem připojení podpisu druhé smluvní strany. Uzavřením 
Dodatku č. 1 nabývá Dodatek č. 1 platnosti. 



 

 

 

C . P . A .  A u d i t ,  s p o l .  s  r . o . ,   

D o d a t e k  č .  1  k e  S m l o u v ě  o  v y k o n á n í  p ř e z k o u m á n í  h o s p o d a ř e n í  Stránka 2 

 

2) Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží zadavatel a 
jeden stejnopis obdrží vykonavatel. 

3) Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 
Sb., v platném znění. Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní 
zadavatel. Vykonavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a Smlouvě 
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.  

4) Uzavření Dodatku č. 1 schválila Rada města Semily na svém jednání dne 12.06.2017 
usnesením č. 170612/RM/369A). 

 
 
V Liberci dne 21.06.2017    V Semilech dne 14.06.2017 

 

 

 

………………………………………..   ……………………………………........ 

C.P.A. Audit, spol. s r. o.    Lena Mlejnková 

Ing. Jana Králová, jednatelka společnosti  Starostka města Semily 

 


